

讃岐うどん 香のよつば

KIDS MENU



ドリンク



キッズうどん



マークの
てんぷら 2 個

キッズ うどんセット

天ぷら・ドリンク付き

520 (税込572)

キッズうどん(温 / 冷)

+

下記の
A または B

+

ドリンク



A

てんぷら 1 個



B



マークの
てんぷら 2 個

キッズうどんセットのご注文は 12 歳以下のお子さまに限ります

お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1. 当店ではアレルギー28品目の使用リストをご用意しておりますので係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。